

LAMMP HOLDING ApS

Skovvænget 6
4600 Køge

CVR-nr. 29 40 58 83

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2023

Allan Arnskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	12
Balance pr. 30. juni 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

LAMMP HOLDING ApS
Skovvænget 6
4600 Køge

CVR-nr.: 29 40 58 83

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Stiftet: 28. februar 2006

Hjemsted: Køge Kommune

Direktion

Allan Arnskov
Lena Arnskov

Revision

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Sydbank
Københavnsvej 9
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i regnskabsåret har været udlejning af ejendomme og at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.920.747, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 7.519.122.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		519.941	500.642
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>59.466</u>	<u>156.937</u>
Resultat før finansielle poster		579.407	657.579
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.988.247	2.497.493
Finansielle indtægter		13.342	12.247
Finansielle omkostninger	1	<u>-521.675</u>	<u>-242.636</u>
Resultat før skat		2.059.321	2.924.683
Skat af årets resultat		<u>-138.574</u>	<u>-95.312</u>
Årets resultat		<u>1.920.747</u>	<u>2.829.371</u>
Foreslået udbytte		2.000.000	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-11.754	-2.507
Overført resultat		<u>-67.499</u>	<u>1.331.878</u>
		<u>1.920.747</u>	<u>2.829.371</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendomme		12.799.000	12.531.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	12.799.000	12.531.000
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.285.416	2.297.169
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	1.500.000	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.785.416	3.797.169
Anlægsaktiver i alt		16.584.416	16.328.169
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.000.000	2.500.000
Andre tilgodehavender		0	22.597
Udskudt skatteaktiv		0	133.382
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.304.864	1.084.864
Periodeafgrænsningsposter		2.862	6.774
Tilgodehavender i alt		3.307.726	3.747.617
Likvide beholdninger		209.054	607.659
Omsætningsaktiver i alt		3.516.780	4.355.276
Aktiver i alt		20.101.196	20.683.445

Balance pr. 30. juni 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.785.416	1.797.170
Overført resultat		3.608.706	3.676.205
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt		7.519.122	7.098.375
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		6.342.667	6.505.033
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.256.927	3.526.073
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	9.599.594	10.031.106
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	236.300	355.359
Selskabsskat		498.872	1.005.630
Anden gæld		2.247.308	2.192.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.982.480	3.553.964
Gældsforpligtelser i alt		12.582.074	13.585.070
Passiver i alt		20.101.196	20.683.445
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for nettoopskriv ning efter den indre værdi- metode	Overført - resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.797.170	3.676.205	1.500.000	7.098.375
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	-11.754	-67.499	2.000.000	1.920.747
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	1.785.416	3.608.706	2.000.000	7.519.122

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	136.119	35.689
Andre finansielle omkostninger	385.556	206.947
	<u>521.675</u>	<u>242.636</u>
2 Aktiver der måles til dagsværdi		
		<u>Investerings-</u>
		<u>ejendomme</u>
Kostpris 1. juli 2022		13.137.283
Tilgang i årets løb		208.534
Kostpris 30. juni 2023		<u>13.345.817</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022		-606.283
Årets værdireguleringer		59.466
Værdireguleringer 30. juni 2023		<u>-546.817</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		<u><u>12.799.000</u></u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Selskabets investeringsejendomme er to udlejningsejendomme beliggende i Køge og Klippinge. Investeringsejendommene er, jf beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi.

Ved fastsættelsen af ejendommenes dagsværdi er anvendt en afkastbaseret model med en forrentning på 4,5% for ejendommen i Køge og 6,0% for ejendommen i Klippinge.

Ejendommene er fuldt udlejet på kontrakter med opsigelsesvarsel på 3 måneder for lejligheder og uopsigelig indtil august 2026 for erhverv.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Noter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	500.000	500.000
Kostpris 30. juni 2023	500.000	500.000
Værdireguleringer 1. juli 2022	1.797.169	1.799.676
Årets resultat	1.988.247	2.497.493
Udbytte modtaget	-2.000.000	-2.500.000
Værdireguleringer 30. juni 2023	1.785.416	1.797.169
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	2.285.416	2.297.169
 4 Finansielle anlægsaktiver		
		Andre værdipa- pirer og kapi- talandele
Kostpris 1. juli 2022		1.500.000
Kostpris 30. juni 2023		1.500.000
Opskrivninger 1. juli 2022		0
Nedskrivninger 1. juli 2022		0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		1.500.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt andre værdipapirer og kapitalandele specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Invita Køkkencenter Roskilde A/S	Roskilde	100%	4.285.414	1.988.247
Mashal Healthcare A/S	Skovlunde	18%	1.954.527	54.527

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2022	Gæld 30. juni 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.860.392	6.578.967	236.300	5.359.756
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.526.073	3.256.927	0	0
	10.386.465	9.835.894	236.300	5.359.756

6 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabs mellemværende med pengeinstitut. Datterselskabets mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 30. juni 2023 kr. 0.

Andre eventualaktiver, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på kr. 120.300, der består af den regnskabsmæssige og skattemæssige forskel på dagsværdiregulering af investeringsejendomme.

Skatteaktivet er ikke aktiveret grundet usikkerheden om tidspunktet for anvendelse af skatteaktivet.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 6.628, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 12.799.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Allan Arnskov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Arnskov

Direktør

ID: 49ef4b58-e03c-49c8-b78d-ebdb23ed74d6

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-12-2023 kl.: 11:14:06

Underskrevet med MitID



Allan Arnskov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Arnskov

Dirigent

ID: 49ef4b58-e03c-49c8-b78d-ebdb23ed74d6

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-12-2023 kl.: 11:14:06

Underskrevet med MitID



Lena Arnskov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lena Arnskov

Direktør

ID: 4bd5c735-79dd-4fa1-8d15-7dfbc2ba65e6

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-12-2023 kl.: 21:09:43

Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Verner Lisse Sørensen

Revisor

ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 06-12-2023 kl.: 08:18:26

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 64d1b8ggYz251331691

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.